PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

PORTARIA SDM1G nº 121, de 26 de novembro de 2020.

DISPONIBILIZADA no DEJT em _______/_______/__________ pág. ________

Ed. ______________ e     PUBLICADA em ________/________/____________

Seção de Designação de Magistrados de 1º Grau

A JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, conforme Portaria GP nº 69/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os seguintes Juízes Substitutos para ATUAREM, de 30/11/2020 a
06/12/2020, exclusivamente para prolatarem sentenças:

I - PATRICK ARRUDA LEON SERVA, na Vara do Trabalho de União da Vitória, em razão do
auxílio concedido à Juíza Titular, Angélica Cândido Nogara Slomp;

II - FLÁVIA KEIKO KIMURA, na Vara do Trabalho de Ivaiporã, em razão do auxílio concedido ao
Juiz Titular, Cícero Ciro Simonini Junior;

III - RAFAEL TANNER FABRI, na 3ª Vara do Trabalho de Foz do Iguaçu, em razão do auxílio
concedido ao Juiz Titular, Sandro Augusto De Souza.

Art. 2º - DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta, VANESSA MARIA ASSIS DE REZENDE, para
DESPACHAR e DECIDIR MEDIDAS URGENTES, bem como INCIDENTES DE EXECUÇÃO, na Vara
do Trabalho de Arapongas, de 25/11/2020 a 16/12/2020, em razão dos eventuais
impedimentos da Juíza Titular, Sandra Cristina Zanoni Cembraneli Correia, considerando as
férias do Juiz Substituto, Kleber Ricardo Damasceno.

Publique-se.

EDILAINE STINGLIN CAETANO
Juíza Auxiliar da Corregedoria